
(Ú VEOUA Ljoaa[eK c. 1 Ke bmlouve o saruzenycn sluzDacn aoaavKy piynu
ze dne 08.11.2023 (dále jen ,,dodatek")

Dodavatel
Veolia Komodity ČR, s.r.o.
28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431
IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Bankovní spojení: 123-6606480237/0100

Zasílací adresa:

Základní škola Ostrava,
Gebauerova 8, příspěvková
organizace
Gebauerova 819/8
702 00 Ostrava - Přívoz

Zákazník
Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
Gebauerova 819/8, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 70933901
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vloŽka 92
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Bankovní spojení: 24837761/0100

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na odebrání odběrného místa ElC 27ZG700Z00213492, ElC
27ZG700Z0021857K ze Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu ze dne 08.11.2023.

Předpokládané datum ukončení dodávek do odběrného místa ElC 27ZG700Z00213492, ElC 27ZG700Z0021857K
bude stanoveno dle provozovatele distribuční soustavy a operátora trhu OTE, a.s. Přesné datum bude upřesněno.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem schváleni Provozovatele distribuční soustavy a
operátorem trhu OTE, a.s.. Vypracován je ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze stran obdrží jedno
vyhotovení.

Podpisy smluvních stran

V dne V Praze dne

Za Základni škola Ostrava, Gebauerova 8
Dig itálně podepsalMgr. Rad ka Mgr. Radka Hanusová

" Datum: 2024.05.30Han usova ,1,54:20 +02'00'

Mgr. Radka Hanusová

Za Veolia Komodity ČR, s r.o.

" Podepsal Markéta VeverkováMarketa 0N.cn=Maňcéta Veverková, c·

CZ, email=marketa mwrkova@
f veolk.comVeverkova

Markéta Veverková (na základě pověření)

Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz , www.vekom.cz, email: zakaznik.komodity@veolia.com, Zákaznická linka +420 725 995
920 , ič: 25846159, dič: CZ258%159, Kcnnerční banka, a.s. č.ú. 123-6606480237/0100, společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C,
vložka 21431, číslo licence pro obchod s plynem 241118713, číslo registrace OTE (ID RÚt): 193


